[image: Алексеевское СП Тихорецкого р-на]
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2021 года                                                                                               № 112
станица Алексеевская

О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 29 декабря 2017 года № 148 «Об утверждении муниципальной программы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы»

В целях уточнения финансирования мероприятий муниципальной программы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района  «Формирование современной городской среды» п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 29 декабря 2017 года № 148 «Об утверждении муниципальной программы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы» (с изменениями от 27 марта 2019 года № 36, от 20 августа 2021 года № 83), изложив его в новой редакции (прилагается).
2.Общему отделу администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (Майдебура) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            Н.Е. Михайлов

image1.jpeg